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RESUMO POR CLASSIFICAÇÃO CONTÁBIL

                                            
Ano do Exercício:
2025

                 
 Número

da Conta  Descrição  Dotação   (%)   
Número da

Conta  Descrição  Dotação   (%)
 

                     
 

6.2.1
 RECEITAS
CORRENTES
PREVISTAS

 
7.730.000,00

   
100,00

  
6.3.1

   
7.430.000,00

  
96,12

 
 

  
 
     

DESPESAS
CORRENTES    

 

                    
                     
 
6.2.1.1

 
 CONTRIBUIÇÕES  6.570.000,00   84,99   6.3.1.1  

PESSOAL E
ENCARGOS  3.780.000,00   48,90

 

                     
 
6.2.1.2

 
 
EXPLORAÇÃO DE
BENS E SERVIÇOS  0,00   0,00   6.3.1.2  

BENEFÍCIOS
ASSISTENCIAIS  0,00   0,00

 

                     
 
6.2.1.3

 
 FINANCEIRAS  330.000,00   4,27   6.3.1.3  

USO DE BENS E
SERVIÇOS  3.320.000,00   42,95

 

                     
 
6.2.1.4

 
 
OUTRAS RECEITAS
CORRENTES  0,00   0,00   6.3.1.4  FINANCEIRAS  0,00   0,00

 

                     
 
6.2.1.5

 
 TRANSFERENCIAS
CORRENTES

 0,00   0,00   6.3.1.5  
TRANSFERÊNCIAS
CORRENTES  330.000,00   4,27

 

                    

                     
    OUTRAS RECEITAS

CORRENTES
 

830.000,00
  

10,74
  

6.3.1.6
   

0,00
    

 
6.2.1.9

        TRIBUTÁRIAS E
CONTRIBUTIVAS

   
0,00

 
                  
                     
 

6.2.2
 RECEITAS DE
CAPITAL
PREVISTAS

 
0,00

   
0,00

  
6.3.2

   
300.000,00

  
3,88

 
 

  
 
     

DESPESAS DE
CAPITAL CRÉDITO
DISPONÍVEL

   
 

                    
                     
 
6.2.2.1

 
 
OPERAÇÕES DE
CRÉDITO INTERNAS  0,00   0,00   6.3.2.1  INVESTIMENTOS  300.000,00   3,88

 

                     
 
6.2.2.2

 
 
ALIENAÇÕES DE
BENS  0,00   0,00   6.3.2.2  

INVERSÕES
FINANCEIRAS  0,00   0,00

 

                     
 
6.2.2.3

 
 
ALIENAÇÕES DE
TÍTULOS E AÇÕES  0,00   0,00   6.3.2.3  

AMORTIZAÇÕES DE
EMPRÉSTIMOS  0,00   0,00
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6.2.2.4

 
 
AMORTIZAÇÃO DE
EMPRÉSTIMOS
CONCEDIDOS

 0,00   0,00   6.3.2.4  
TRANSFERÊNCIAS
DE CAPITAL  0,00   0,00

 

                    
                     
 
6.2.2.5

 
 
TRANSFERÊNCIAS
DE CAPITAL  0,00   0,00   6.3.2.9  

RESERVA DE
CONTIGÊNCIAS  0,00   0,00

 

                     
 
6.2.2.9

 
 
OUTRAS RECEITAS
DE CAPITAL  0,00   0,00          0,00

 

                      
 Deficit do Orçamento Corrente: 0,00        Supetavit do Orçamento Corrente:  0,00        
                                                     
                      
 Total Geral: 7.730.000,00        Total Geral:  7.730.000,00        
                                                     
                             

          
 Receitas e Despesas

Correntes:
7.730.000,00  7.430.000,00  

             

          
 Receitas e Despesas de

Capital:
0,00  300.000,00  

             
           Total: 7.730.000,00  7.730.000,00               
                             
                                                     

               

 

                 
   Paulo Dantas da Costa    Daniel dos Passos Soares    
   CPF: 026.862.794-00    CPF: 031.878.331-28    
   (Presidente)    CRC: DF 030110/O-2    
                                        
                                     (Contador)    

Documento assinado eletronicamente por DANIEL DOS PASSOS SOARES , Contador, em
18/11/2024, às 16:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Dantas da Costa , Presidente, em 19/11/2024, às
14:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.cofecon.org/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0030451 e o
código CRC ACEE6EDD.
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